
 

 Tomo DCCLXXV No. 15 Ciudad de México, jueves 19 de abril de 2018  

CONTENIDO 
Secretaría de Gobernación 

Secretaría de Relaciones Exteriores 
Secretaría de Hacienda y Crédito Público 

Secretaría de Economía 
Secretaría de Agricultura, Ganadería, 

Desarrollo Rural, Pesca y Alimentación 
Secretaría de la Función Pública 

Secretaría de Salud 
Secretaría de Turismo 

Tribunal Electoral del Poder Judicial de la Federación 
Banco de México 

Comisión Nacional de los Derechos Humanos 
Instituto Nacional de Estadística y Geografía 

Convocatorias para Concursos de Adquisiciones, 
Arrendamientos, Obras y Servicios del Sector Público 

Avisos 
Indice en página 110 

$24.00  EJEMPLAR
 



D
IA

R
IO

 O
F

IC
IA

L
 

Jueves 19 de abril de 2018 
128     (T

ercera S
ección) 

 

 

GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE 
COMISION DEL AGUA DEL ESTADO DE VERACRUZ 

RESUMEN DE CONVOCATORIA CAEV-OF-2018-04 

 

De conformidad con lo establecido en el artículo 32 de la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con las Mismas, se convoca a los interesados a participar en 

la licitación pública nacional, cuya Convocatoria, que contiene las bases de participación, están disponibles en Internet: http://compranet.funcionpublica. gob.mx,  

a partir del 19 de abril del 2018 y su obtención será gratuita. Así mismo, la convocante pondrá a disposición de los licitantes copia del texto de la convocatoria,  

en las oficinas ubicadas en la Av. Lázaro Cárdenas No. 295, Col. El Mirador de la ciudad de Xalapa, Ver. 

 

Licitación Número  CAEV-FIES-2018-06-LP 

Descripción de la licitación Rehabilitación de pozos profundos en varias localidades en los municipios de Playa Vicente, Tlacotalpan, 

Tlalixcoyan, Tuxtilla, José Azueta, Tlacojalpan, Ignacio de la Llave, Santiago Sochiapa y Otatitlán del estado 

de Veracruz. 

Volumen a adquirir Los detalles se determinan en la propia convocatoria 

Fecha de publicación en CompraNet 19/04/2018 

Visita a instalaciones 23/04/2018, 10:00 horas 

Junta de aclaraciones 25/04/2018, 10:00 horas 

Presentación y apertura de proposiciones 04/05/2018, 10:00 horas 

 

Licitación Número  CAEV-FIES-2018-07-LP 

Descripción de la licitación Rehabilitación de pozos profundos y tanque elevado en varias localidades en los municipios de 

Coatzacoalcos, Agua Dulce, Cosoleacaque y Minatitlán del estado de Veracruz. 

Volumen a adquirir Los detalles se determinan en la propia convocatoria 

Fecha de publicación en CompraNet 19/04/2018 

Visita a instalaciones 23/04/2018, 10:00 horas 

Junta de aclaraciones 25/04/2018, 11:30 horas 

Presentación y apertura de proposiciones 04/05/2018, 12:00 horas 

 

ATENTAMENTE 

XALAPA, VER., A 19 DE ABRIL DE 2018. 

EL DIRECTOR GENERAL DE LA COMISION DEL AGUA DEL ESTADO DE VERACRUZ 

LIC. VICTOR MANUEL ESPARZA PEREZ 

RUBRICA. 

(R.- 465677) 




